REAL AERO CLUB DE VIGO

- CIRCUITO A.E.C.C.

04 o0 05 de Octubre de 2019

ASC VIERNES: 0
ASC SABADO: 0

CLASIFICACION HANDICAP POR CATEGORIAS
12 CATEGORIA Hasta Handicap 16,5 (Caballeros) y 17,1 (Damas)

Pos Licencia

1 GC10911636
2 GC55129456
3 GC05400645
4 GC01422305
GC02069066
GC00438423
GC05386635
GC05158272

9 GC01021828
10 GC01920582

Nombre

JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO
MARTINEZ CUETO, PEDRO
MAGDALENA GARRIDO, SANTIAGO
CORBACHO FONTANO, OLIVER

GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL
RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO
COMESANA XESTEIRA, SARA

PEREZ CAMESELLE, GONZALO

LLORCA MANEIRO ANA

PASTOR BUGALLO, ALVARO

11 7707081048 ALVAREZ-GUISASOLA B., JAVIER

GC01819429
GC01926419
GC01237989
GC05773363
GC01108087
GC05748216
GC03437696
GC55264136
GC01070768
21 GC01756279
GC05386631
GC01816413
GC01077550
GC01243772
GC05167282
GC51078918
28 GC01026810
GC01103114
GC01028595
GC01057307
32 GC01319894
GC10459010
GC05091913
GC01241917
36 GC01806689
GC55367824
GC55930042
GC61916369
GC01186951
GC01461101
42 GC01010413
GC01060890
GC01920906
GC51789374
GC01037446
47 GC01052380
GC51364779
GC01172480

CERVINO LOPEZ, SANTIAGO

LEMOS PIRES, PEDRO

LOPEZ SILVA, MANUEL

BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO
VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON
CORES GONZALEZ, SALVADOR

PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO
BUENO REY, CARLOS

BEIRAS TORRADO, JULIO

GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO
FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS
GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ

RUSSELL, DAVID

PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO

LAGE CUINAS, SERGIO

VILLANUEVA SAAVEDRA, JESUS
VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO

GARCIA CASTRO, JULIO

MEUIDE VECINO, MANUEL ANGEL
COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME
SILVA GONZALEZ, LUIS

COSTAS PUIME, CARLOS

GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO

RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO
CASADELLA LONG, GEORGINA
ROMERO LAGE, CARLOS

CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL
CAAMANO CASTRO, JOSE MANUEL
MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE
MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO
LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR
LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO
CORNELLA JAIMEZ, DIEGO

AGUIN CASTRO, ALBERTO

RIO ABELENDA JOSE DEL

VARELA VAAMONDE, JACOBO
SALGUEIRO MACHO, MARIO

RIVERA GOMEZ, DOMINGO

Hex NVH Eda Sex Cat Hpu Total

16 13,7 M M 3 18 43
15 142S M 3 17 40
66 6M M 2 7 39

3 28M M 1 3 38

5 46M M 2 5 38
10 97M M 2 11 38
99 95M F 2 11 38
15 147S M 3 17 38

8 78M F 2 9 37
15 M M 3 17 36
2,1 M M 1 2 35
4,3 S M 1 4 35
5,3 S M 2 6 35
8,9 S M 2 10 35
10 M M 2 11 35
15 S M 3 16 35
14 S M 3 16 35
15 S M 3 17 35
15 S M 3 17 35
16 S M 3 18 35
8,5 M M 2 9 34
8,7 S M 2 10 34
9,1 S F 2 10 34
10 S M 2 11 34
11 S M 2 12 34
12 M M 3 13 34
15 S M 3 17 34
95 96M M 2 10 33
14 S M 3 15 33
15 S M 3 16 33
15 M M 3 17 33
74 75M M 2 8 32
95 96M M 2 10 32
15 147S M 3 16 32
16 156S M 3 17 32
52 53M F 2 6 31
71 72M M 2 8 31
9,5 M M 2 10 31
12 11,75 M 3 13 31
13 12,8S M 3 14 31
13 12,95 M 3 14 31
46 47S M 2 5 30
67 68S M 2 7 30
11 11,2S M 2 12 30
11 11,55 M 2 13 30
12 12,35 M 3 14 30
13 12,7S M 3 14 29
14 139 M M 3 15 29
16 158 M M 3 18 29



50 GC05101412
GC01696278
GC01925420
GC51221964

54 GC01320921
GC01370667
GC01370669
GC01109113
GC55281688
GC01140583

60 GC01026230

FREAZA OTERO, JUAN

FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL
AMOR LOBO, TERESA

DA CUNHA RIVAS, JORGE
GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS
NEGREIRA DEL RIO, JESUS
MIGUELES OTERO, SUSANA
GALAN MUSATADI, CARLOS
GALLEGO REVALDERIA, JOSE LUIS
ASTORGA GONZALEZ, MARTA
ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN

7707081036 ALVAREZ GUISASOLA, JAVIER

GC10322940
63 GC08282036
GC01246969
GC01245269
66 GC01187395
GC05763495
68 GC01443217
GC01384193
70 GC01148081
GC55406727
GC10368305
GC01053423
GC01192192
GC01316310
GC51221965
GC55787397
GC55403405
GC01220215

SAN SEBASTIAN FERNANDEZ, ROSARIO
VILLA SERANS, MANUEL ANTONIO
RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES

PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS
RODRIGUEZ CADARSO DE LA PENA, LUIS
COIRA TORRES, JAIME

CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL
CADARSO SUAREZ, LUIS

ROCHA PORTELA, CARLOS

SANMARTIN ALONSO, EDUARDO
MENDEZ PEREZ, CORAL

IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO

FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL

NAVEIRA GARCIA, MANUELA

CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR
CRISTOS ROMAN, JAVIER

AMOR FERNANDEZ, MARGARITA

9,9
10
13
15
11
11
15
14
14
16
14
15
16
13
15
17
11
16
11
14

9,5
11
12
15
14
15
16
16
11
13

10 S
10,3 M
12,9 M
15,2 S

11 M
11,1S
14,6 S
14,2 S
14,3 S
15,8 S
13,7 S
15,2 S
15,6 S
13,1S
15,4 S

17°S
10,8 S
15,9 S
11,5 S
14,3 S

9,6 S
11,2'S
12,1S
14,6 S
14,4 M
14,6 S
15,8 S
15,9 M
10,6 M

13 M
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11
11
14
17
12
12
16
16
16
17
15
17
17
14
17
18
12
18
13
16
10 Dsc
12 Dsc
13 Dsc
16 Dsc
16 Dsc
16 Dsc
17 Dsc
18 Dsc
12 Ret
14 Ret

22 CATEGORIA Desde Handicap 16,6 (Caballeros) y 17,2 ([Damas)
Hex NVH Eda Sex Cat Hpu Total

Pos Licencia

1 GC05919663
2 GC55324194
3 GC01164984
GC61933449
5 GC01126542
6 GC01033695
GC05279366
8 GC01246820
GC05278145
GC14782483
GC01943249
GC05312904
GC01318188
14 GC55913143
GC20093038
CM15796147
GC01321520
18 GC01094222
GC51378932
GC55401427
GC01366247
GC05776461
GC55057419
GC10744617
25 GC01241918
CP29439491
GC01203285

Nombre

LORENZO CARRAMAL, OTILIA
FERVENZA CANCELAS, JOSE

ZAYAS CARVAJAL, GALO

RIOMAO MARTINEZ, FRANCISCO MIGUEL
MENDEZ PEREZ, MARGARITA
GONZALEZ MENDEZ CARLOS

CORES ARENAS, EMILIO

MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER
SINEIRO GALINANES, MANUEL ANGEL
ARES VAZQUEZ, JESUS FRANCISCO
GONZALEZ MENDEZ, JAVIER

VAZQUEZ GANCEDO, JUAN ANTONIO
OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO
CALLES PRIETO, JAVIER

MAYO RAMOS, MANUEL DOMINGO
GIL MAYORAL, FRANCISCO

GESTEIRO CONDE, ADORACION
OLALDE ARRIETA, BEATRIZ

SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS
FORTI SAMPIETRO, LEONELO

ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA

TOVAL BARRERAS, GABRIEL
GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO
ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER
LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION
ROBERES DE COMINGES, JULIO
FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA

35
17
21
26
25
18
19
18
19
19
19
22
26
18
20
20
24
19
19
21
22
23
23
25
19
18
20

32,1

18,1

17,8 S
19,7 M
20,2 S
23,7 S
18,7 S

19°S
21,1'S
22,1 M
23,4 M
22,8'S
24,6 S
18,7 S

18 M
20,4 S
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37
19
24
29
27
20
21
20
21
22
22
25
30
20
22
23
25
20
21
24
24
26
26
28
20
20
22

28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
26
26
26
25
25
25
23
23
20
20

41
36
35
35
34
33
33
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29



GC00162862
GC01240559
GC61913349
31 GCO1646421
GC01364119
GC55808657
GC01384197
35 GC01234685
GC55884680
37 GC01070769
GC01284158
39 GC51170593
GC10322939
GC01934572
GC05410385
43 GC05312903
GC01246945
45 GC05242568
46 GC01101411
GC05941076
GC01057582
49 GC01052383
GC01812190
GC51080268
GC01192771
GC10428659
54 GC55160432
GC01194154
GC55362110
GC01438412
GC55406056
GC01321657
GC01815519
GC01158651
62 GC05240810

PEREZ-LORENTE OYA, JAIME
ALVAREZ LEAL, ALODIA

COBAS TUNEZ, CARLOS

GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
GARCIA MATEO, CARMEN
GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J
DIOS FERNANDEZ, JULIA

CONDE SANCHEZ, JORGE JUAN
FERRON PENIN, ESTHER
CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA
PAZOS OYA, M2 CONCEPCION
OTERO LOPEZ, MARCELINO

CASO DE LOS COBOS, CARLOS
VILLAR VAZQUEZ, CLARA
PARDAVILA GOMEZ, ROSA MARIA
PEREZ CALDERON, PILAR

MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN
RODRIGUEZ PEREZ, ESPERANZA
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
TRIGO NUNEZ, JUAN CARLOS
SARMIENTO PENA, ALICIA
MENDEZ PEREZ, PALOMA

GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO
CRESPO AMIGO, M. JOSEFA
FERNANDEZ MENENDEZ, M2 ANTONIA
PONTE GARCIA, ADELAIDA
BARREIRO GOMEZ, JOSE MARIA
FONTAN DOMINGUEZ, MANUEL
RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS
FEIJOO NOVOA, JOSE

JORRETO MOSQUERA, MIGUEL
REBOREDA DIAZ, MILAGROS

DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL
VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO
PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO

20 20,5S M 4 23 29
25 246S F 4 26 29
27 S M 5 30 29
18 179S M 3 20 28
24 23,8S F 4 25 28
26 25,7 M M 4 29 28
29 S F 5 31 28
19 189S M 4 21 27
32 S F 5 34 27
19 19S F 4 20 26
20 19.8S F 4 21 26
19 191S M 4 21 25
23 23,4S M 4 26 25
27 M F 5 28 25
34 S F 5 36 25
20 20,4S F 4 22 24
24 245S F 4 26 24
35 S F 5 37 23
18 184S M 3 21 22
25 255 M M 4 29 22
28 S F 5 30 22
20 19,7S F 4 21 21
21 209S M 4 23 21
22 22,4S F 4 24 21
25 24,7S F 4 26 21
34 S F 5 36 21
18 18S M 3 20 Dsc

20 20S M 4 22 Dsc

21 21,2S M 4 24 Dsc

22 22,2S M 4 25 Dsc

22 22,4 M M 4 25 Dsc

27 S F 5 28 Dsc

36 S M 5 30 Dsc

18 179S M 3 20 Ret

22 22S M 4 25 Dsc

CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA

Pos Licencia

1 GC10911636
2 GC05919663
3 GC55129456
4 GC05400645
5 GC01422305
GC02069066
GC00438423
GC05386635
GC05158272
10 GC01021828
11 GC01920582
GC55324194

Nombre

JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO
LORENZO CARRAMAL, OTILIA
MARTINEZ CUETO, PEDRO
MAGDALENA GARRIDO, SANTIAGO
CORBACHO FONTANO, OLIVER
GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL
RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO
COMESANA XESTEIRA, SARA
PEREZ CAMESELLE, GONZALO
LLORCA MANEIRO ANA

PASTOR BUGALLO, ALVARO
FERVENZA CANCELAS, JOSE

13 7707081048 ALVAREZ-GUISASOLA B., JAVIER

GC01819429
GC01926419
GC01237989
GC05773363
GC01108087
GC05748216
GC03437696
GC55264136
GC01070768

CERVINO LOPEZ, SANTIAGO

LEMOS PIRES, PEDRO

LOPEZ SILVA, MANUEL

BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO
VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON
CORES GONZALEZ, SALVADOR

PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO
BUENO REY, CARLOS

BEIRAS TORRADO, JULIO

Hex NVH Eda Sex Cat Hpu Total

16 13,7 M M 3 18 43
35 32,1M F 5 37 41
15 142S M 3 17 40
66 6M M 2 7 39

3 28M M 1 3 38

5 46M M 2 5 38
10 97M M 2 11 38
99 95M F 2 11 38
15 147S M 3 17 38

8 78M F 2 9 37
15 M M 3 17 36
17 S M 3 19 36
2,1 M M 1 2 35
4,3 S M 1 4 35
5,3 S M 2 6 35
8,9 S M 2 10 35
10 M M 2 11 35
15 S M 3 16 35
14 S M 3 16 35
15 S M 3 17 35
15 S M 3 17 35
16 S M 3 18 35



GC01164984
GC61933449

25 GC01756279

GC05386631
GC01816413
GC01077550
GC01243772
GC05167282
GC51078918
GC01126542

33 GC01026810

GC01103114
GC01028595
GC01057307
GC01033695
GC05279366

39 GC01319894

GC10459010
GC05091913
GC01241917
GC01246820
GC05278145
GC14782483
GC01943249
GC05312904
GC01318188

49 GC01806689

GC55367824
GC55930042
GC61916369
GC01186951
GC01461101
GC55913143
GC20093038
CM15796147
GC01321520

59 GC01010413

GC01060890
GC01920906
GC51789374
GC01037446
GC01094222
GC51378932
GC55401427
GC01366247
GC05776461
GC55057419
GC10744617

71 GC01052380

GC51364779
GC01172480
GC01241918
CP29439491
GC01203285
GC00162862
GC01240559
GC61913349

80 GC05101412

GC01696278
GC01925420
GC51221964
GC01646421

ZAYAS CARVAJAL, GALO

RIOMAO MARTINEZ, FRANCISCO MIGUEL
GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO
FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS
GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ

RUSSELL, DAVID

PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO

LAGE CUINAS, SERGIO

VILLANUEVA SAAVEDRA, JESUS
MENDEZ PEREZ, MARGARITA

VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO

GARCIA CASTRO, JULIO

MENIDE VECINO, MANUEL ANGEL
COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME
GONZALEZ MENDEZ CARLOS

CORES ARENAS, EMILIO

SILVA GONZALEZ, LUIS

COSTAS PUIME, CARLOS

GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO

RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO
MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER
SINEIRO GALINANES, MANUEL ANGEL
ARES VAZQUEZ, JESUS FRANCISCO
GONZALEZ MENDEZ, JAVIER
VAZQUEZ GANCEDO, JUAN ANTONIO
OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO
CASADELLA LONG, GEORGINA
ROMERO LAGE, CARLOS

CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL
CAAMARNO CASTRO, JOSE MANUEL
MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE
MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO
CALLES PRIETO, JAVIER

MAYO RAMOS, MANUEL DOMINGO
GIL MAYORAL, FRANCISCO

GESTEIRO CONDE, ADORACION
LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR
LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO
CORNELLA JAIMEZ, DIEGO

AGUIN CASTRO, ALBERTO

RIO ABELENDA JOSE DEL

OLALDE ARRIETA, BEATRIZ
SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS
FORTI SAMPIETRO, LEONELO
ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA

TOVAL BARRERAS, GABRIEL
GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO
ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER
VARELA VAAMONDE, JACOBO
SALGUEIRO MACHO, MARIO

RIVERA GOMEZ, DOMINGO

LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION
ROBERES DE COMINGES, JULIO
FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA
PEREZ-LORENTE OYA, JAIME
ALVAREZ LEAL, ALODIA

COBAS TUNEZ, CARLOS

FREAZA OTERO, JUAN

FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL
AMOR LOBO, TERESA

DA CUNHA RIVAS, JORGE

GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL

21
26
8,5
8,7
9,1
10
11
12
15
25
9,5
14
15
15
18
19

9,5
15
16
18
19
19
19
22
26

5,2

7,1

9,5
12
13
13
18
20
20
24

4,6

6,7
11
11
12
19
19
21
22
23
23
25
13
14
16
19
18
20
20
25
27

9,9
10
13
15
18

9,6
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24
29

10
10
11
12
13
17
27
10
15
16
17
20
21

10
16
17
20
21
22
22
25
30

10
13
14
14
20
22
23
25

12
13
14
20
21
24
24
26
26
28
14
15
18
20
20
22
23
26
30
11
11
14
17
20

35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28



GC01364119
GC55808657
GC01384197

88 GC01320921

96

101

108

110

113

116

121

123

141

Pos

GC01370667
GC01370669
GC01109113
GC55281688
GC01140583
GC01234685
GC55884680
GC01026230

GARCIA MATEO, CARMEN

GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J
DIOS FERNANDEZ, JULIA

GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS
NEGREIRA DEL RIO, JESUS

MIGUELES OTERO, SUSANA

GALAN MUSATADI, CARLOS

GALLEGO REVALDERIA, JOSE LUIS
ASTORGA GONZALEZ, MARTA

CONDE SANCHEZ, JORGE JUAN
FERRON PENIN, ESTHER

ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN

7707081036 ALVAREZ GUISASOLA, JAVIER

GC10322940
GC01070769
GC01284158
GC08282036
GC01246969
GC01245269
GC51170593
GC10322939
GC01934572
GC05410385
GC05312903
GC01246945
GC01187395
GC05763495
GC05242568
GC01101411
GC05941076
GC01057582
GC01052383
GC01812190
GC51080268
GC01192771
GC10428659
GC01443217
GC01384193
GC01148081
GC55406727
GC10368305
GC01053423
GC01192192
GC01316310
GC51221965
GC55787397
GC55160432
GC01194154
GC55362110
GC01438412
GC55406056
GC01321657
GC01815519
GC55403405
GC01220215
GC01158651
GC05240810

SAN SEBASTIAN FERNANDEZ, ROSARIO
CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA
PAZOS OYA, M2 CONCEPCION

VILLA SERANS, MANUEL ANTONIO
RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
OTERO LOPEZ, MARCELINO

CASO DE LOS COBOS, CARLOS
VILLAR VAZQUEZ, CLARA

PARDAVILA GOMEZ, ROSA MARIA
PEREZ CALDERON, PILAR

MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN
PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS
RODRIGUEZ CADARSO DE LA PENA, LUIS
RODRIGUEZ PEREZ, ESPERANZA
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
TRIGO NUNEZ, JUAN CARLOS
SARMIENTO PENA, ALICIA

MENDEZ PEREZ, PALOMA

GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO
CRESPO AMIGO, M. JOSEFA
FERNANDEZ MENENDEZ, M2 ANTONIA
PONTE GARCIA, ADELAIDA

COIRA TORRES, JAIME

CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL
CADARSO SUAREZ, LUIS

ROCHA PORTELA, CARLOS
SANMARTIN ALONSO, EDUARDO
MENDEZ PEREZ, CORAL

IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO

FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL
NAVEIRA GARCIA, MANUELA
CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR
BARREIRO GOMEZ, JOSE MARIA
FONTAN DOMINGUEZ, MANUEL
RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS
FEIJOO NOVOA, JOSE

JORRETO MOSQUERA, MIGUEL
REBOREDA DIAZ, MILAGROS

DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL
CRISTOS ROMAN, JAVIER

AMOR FERNANDEZ, MARGARITA
VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO
PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO

24 23,8S F 4 25 28
26 25,7 M M 4 29 28
29 S F 5 31 28
11 11 M M 2 12 27
11 11,1 ™M 2 12 27
15 146S F 3 16 27
14 142S M 3 16 27
14 143S M 3 16 27
16 158S F 3 17 27
19 189S M 4 21 27
32 S F 5 34 27
14 13,7S M 3 15 26
15 152S M 3 17 26
16 156S F 3 17 26
19 19SS F 4 20 26
20 198S F 4 21 26
13 13,1S M 3 14 25
15 154S M 3 17 25
17 17S F 3 18 25
19 19,1S M 4 21 25
23 23,4S M 4 26 25
27 M F 5 28 25
34 S F 5 36 25
20 20,4S F 4 22 24
24 245S F 4 26 24
11 108S M 2 12 23
16 159S M 3 18 23
35 S F 5 37 23
18 184S M 3 21 22
25 255 M M 4 29 22
28 S F 5 30 22
20 19,7S F 4 21 21
21 209S M 4 23 21
22 22,4S F 4 24 21
25 24,7S F 4 26 21
34 S F 5 36 21
11 11,5S M 2 13 20
14 143S M 3 16 20
95 96S M 2 10 Dsc
11 11,2S M 2 12 Dsc
12 12,1S M 3 13 Dsc
15 146S F 3 16 Dsc
14 144 M M 3 16 Dsc
15 146S M 3 16 Dsc
16 158S F 3 17 Dsc
16 159 M M 3 18 Dsc
18 18S M 3 20 Dsc
20 20S M 4 22 Dsc
21 21,2S M 4 24 Dsc
22 22,2S M 4 25 Dsc
22 22,4 M M 4 25 Dsc
27 S F 5 28 Dsc
36 S M 5 30 Dsc
11 1006 M M 2 12 Ret
13 13 M F 3 14 Ret
18 179S M 3 20 Ret
22 22S M 4 25 Dsc

CLASIFICACION SCRATCH INDISTINTA

Licencia

Nombre

Hex NVH Eda Sex Cat Hpu Total



1 GC01422305
2 GC02069066

CORBACHO FONTANO, OLIVER
GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO MIGUEL

7707081048 ALVAREZ-GUISASOLA B., JAVIER

4 GC05400645
5 GC01819429
6 GC01926419
7 GC01021828
8 GC05386635
GC00438423
10 GC05773363
GC01237989
12 GC10911636
GC01077550
GC01756279
GC01319894
GC01806689
GC01010413
18 GC05386631
GC01816413
GC55367824
21 GC55129456
GC01026810
GC01060890
24 GC01920906
GC01243772
GC55930042
GC10459010
28 GC05158272
GC05167282
GC05101412
31 GC03437696
GC01920582
GC01108087
GC01028595
35 GC51078918
GC55264136
GC05748216
GC01103114
GC01186951
GC61916369
GC01696278
42 GC55324194
GC01070768
GC01241917
GC01057307
GC01037446
GC51789374
48 GC05091913
GC01461101
GC01370667
51 GC05279366
GC51364779
GC01052380
54 GC01320921
55 GC55401427
GC01943249
GC01246820
GC01033695
GC01172480
GC51221964
GC01370669
GC01925420

MAGDALENA GARRIDO, SANTIAGO
CERVINO LOPEZ, SANTIAGO
LEMOS PIRES, PEDRO

LLORCA MANEIRO ANA
COMESANA XESTEIRA, SARA
RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO
BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO
LOPEZ SILVA, MANUEL

JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO
RUSSELL, DAVID

GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO
SILVA GONZALEZ, LUIS

CASADELLA LONG, GEORGINA
LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR
FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS
GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ
ROMERO LAGE, CARLOS
MARTINEZ CUETO, PEDRO

VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO
LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO
CORNELLA JAIMEZ, DIEGO
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
CLEMENTE EXPOSITO, DANIEL
COSTAS PUIME, CARLOS

PEREZ CAMESELLE, GONZALO

LAGE CUINAS, SERGIO

FREAZA OTERO, JUAN

PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO

PASTOR BUGALLO, ALVARO
VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON
MEUIDE VECINO, MANUEL ANGEL
VILLANUEVA SAAVEDRA, JESUS
BUENO REY, CARLOS

CORES GONZALEZ, SALVADOR
GARCIA CASTRO, JULIO

MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE
CAAMANO CASTRO, JOSE MANUEL
FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL
FERVENZA CANCELAS, JOSE

BEIRAS TORRADO, JULIO

RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO
COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME
RIO ABELENDA JOSE DEL

AGUIN CASTRO, ALBERTO

GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO
MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO
NEGREIRA DEL RIO, JESUS

CORES ARENAS, EMILIO

SALGUEIRO MACHO, MARIO

VARELA VAAMONDE, JACOBO
GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS
FORTI SAMPIETRO, LEONELO
GONZALEZ MENDEZ, JAVIER
MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO JAVIER
GONZALEZ MENDEZ CARLOS

RIVERA GOMEZ, DOMINGO

DA CUNHA RIVAS, JORGE

MIGUELES OTERO, SUSANA

AMOR LOBO, TERESA

2,1
6,6
4,3
53

9,9
10
10

8,9
16
10

8,5

7,4

5,2

4,6

8,7

9,1

7,1
15

9,5

6,7
11
11

9,5

9,5
15
12

9,9
15
15
15
15
15
15
14
14
13
12
10
17
16
16
15
12
11
15
13
11
19
14
13
11
21
19
18
18
16
15
15
13

2,8 M
46 M
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11
11
11
10
18
11

a 0

10
10

17
10

12
12
10
10
17
13
11
17
17
16
16
17
17
16
15
14
13
11
19
18
17
17
14
13
16
14
12
21
15
14
12
24
22
20
20
18
17
16
14

35
33
33
32
31
29
28
27
27
26
26
25
25
25
25
25
25
24
24
24
23
23
23
22
22
22
22
21
21
21
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
17
17
17
16
16
16
15
14
14
14
14
14
14
14
14



63 GC01094222
GC10322940
GC01246969
GC55281688
GC01026230
GC01187395

69 GC61933449
GC01164984
GC00162862
CM15796147
GC14782483
GC20093038
GC05278145
GC55913143
GC01646421
CP29439491
GC01245269
GC01140583
GC01109113
GC08282036

83 GC01241918
GC05763495

OLALDE ARRIETA, BEATRIZ

SAN SEBASTIAN FERNANDEZ, ROSARIO
RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO
GALLEGO REVALDERIA, JOSE LUIS
ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN
PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS
RIOMAO MARTINEZ, FRANCISCO MIGUEL
ZAYAS CARVAJAL, GALO
PEREZ-LORENTE OYA, JAIME

GIL MAYORAL, FRANCISCO

ARES VAZQUEZ, JESUS FRANCISCO
MAYO RAMOS, MANUEL DOMINGO
SINEIRO GALINANES, MANUEL ANGEL
CALLES PRIETO, JAVIER

GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL
ROBERES DE COMINGES, JULIO
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
ASTORGA GONZALEZ, MARTA

GALAN MUSATADI, CARLOS

VILLA SERANS, MANUEL ANTONIO
LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION
RODRIGUEZ CADARSO DE LA PENA, LUIS

7707081036 ALVAREZ GUISASOLA, JAVIER

GC01443217
87 GC05919663
GC01126542
GC01234685
GC51378932
GC01070769
92 GC10322939
GC55057419
GC05776461
GC01366247
GC51170593
GC01284158
98 GC55808657
GC05312904
GC01321520
GC05312903
GC01101411
GC01052383
GC01384193
105 GC01318188
GC01364119
GC01812190
GC01203285
109 GC55884680
GC61913349
GC10744617
GC01240559
GC01246945
114 GC01384197
GC01934572
GC51080268
117 GC10428659
GC01057582
GC05941076
GC01192771
121 GC05410385
122 GC05242568
123 GC01815519
GC01321657

COIRA TORRES, JAIME

LORENZO CARRAMAL, OTILIA
MENDEZ PEREZ, MARGARITA

CONDE SANCHEZ, JORGE JUAN
SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS
CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA

CASO DE LOS COBOS, CARLOS
GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO
TOVAL BARRERAS, GABRIEL

ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA

OTERO LOPEZ, MARCELINO

PAZOS OYA, M2 CONCEPCION
GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J
VAZQUEZ GANCEDO, JUAN ANTONIO
GESTEIRO CONDE, ADORACION

PEREZ CALDERON, PILAR

BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
MENDEZ PEREZ, PALOMA

CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL
OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO
GARCIA MATEO, CARMEN

GAGO RODRIGUEZ, ALBERTO
FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA

FERRON PENIN, ESTHER

COBAS TUNEZ, CARLOS
ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER
ALVAREZ LEAL, ALODIA

MEDINA VELOSO, MARIA CARMEN
DIOS FERNANDEZ, JULIA

VILLAR VAZQUEZ, CLARA

CRESPO AMIGO, M. JOSEFA

PONTE GARCIA, ADELAIDA
SARMIENTO PENA, ALICIA

TRIGO NUNEZ, JUAN CARLOS
FERNANDEZ MENENDEZ, M2 ANTONIA
PARDAVILA GOMEZ, ROSA MARIA
RODRIGUEZ PEREZ, ESPERANZA

DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL
REBOREDA DIAZ, MILAGROS

19
16
15
14
14
11
26
21
20
20
19
20
19
18
18
18
17
16
14
13
19
16
15
11
35
25
19
19
19
23
23
23
22
19
20
26
22
24
20
18
20
14
26
24
21
20
32
27
25
25
24
29
27
22
34
28
25
25
34
35
36
27
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20
17
17
16
15
12
29
24
23
23
22
22
21
20
20
20
18
17
16
14
20
18
17
13
37
27
21
21
20
26
26
26
24
21
21
29
25
25
22
21
21
16
30
25
23
22
34
30
28
26
26
31
28
24
36
30
29
26
36
37
30 Dsc
28 Dsc
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141

GC55406056
GC01438412
GC55362110
GC01194154
GC55160432
GC55787397
GC51221965
GC01053423
GC01192192
GC01316310
GC10368305
GC55406727
GC01148081
GC01158651
GC01220215
GC55403405
GC05240810

MEJOR APPROACH HOYO 5 : ROMERO LAGE CARLOS

MEJOR APPROACH HOYO 6 : GIRALDEZ VILLAR EUGENIO

JORRETO MOSQUERA, MIGUEL
FEIJOO NOVOA, JOSE

RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS
FONTAN DOMINGUEZ, MANUEL
BARREIRO GOMEZ, JOSE MARIA
CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR
NAVEIRA GARCIA, MANUELA
MENDEZ PEREZ, CORAL

IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO

FOUCES DIAZ, JOSE MANUEL
SANMARTIN ALONSO, EDUARDO
ROCHA PORTELA, CARLOS

CADARSO SUAREZ, LUIS
VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO
AMOR FERNANDEZ, MARGARITA
CRISTOS ROMAN, JAVIER

PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO

22
22
21
20
18
16
16
15
14
15
12
11
9,5
18
13
11
22

22,4 M
22,2'S
21,2'S

20'S

18 S
15,9 M
15,8 S
14,6 S
14,4 M
14,6 S
12,1S
11,2'S

9,6 S
17,9 S

13 M
10,6 M

22'S
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25 Dsc
25 Dsc
24 Dsc
22 Dsc
20 Dsc
18 Dsc
17 Dsc
16 Dsc
16 Dsc
16 Dsc
13 Dsc
12 Dsc
10 Dsc
20 Ret
14 Ret
12 Ret
25 Dsc



